АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

aJ. Аf! |/

I.Лабllllск

О вrrесении изменения в постановлеЕпе администрацпи Лабинского
городского поселения Лабинского района от 2 авryста 2023 года М 747

<<Об утвержлешши перечня мунпципальных программ
Лабинского городского поселенuя Лабrrнского района,

предусмотренных к реализацип в 2024 годр>

В связи с изменением наименования муниципа.lьной программы,
на основании постановления администрации Лабинского городского поселения
Лабинского района от 5 марта 2024 года Ng 230 <<О внесении изменений в
постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского
района от 25 октября 202З года N9 ll78 (Об утверждении муниципальной
программы <Обеспечение инхенерной инфраструкryрой выделенных
земельных участков для лиц! имеющих трех и более детей в г. Лабинске>
Лабинского городского поселения Лабинского района на 2024-2026 годьl>>,

в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлецием адмцнистрации Лабинского городского поселения Лабинского
района от 19 ноября 20l8 года Ns l2l8 (Об утверждении Порядка принятия
решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности
реализации муниципальных программ Лабинского городского поселения
Лабинского района), п о с та н о вл я ю:

l. Внести изN,Iенение в постановление администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от 2 авryста 2023 года
Nl 747 <Об утверждении перечня муниципапьных программ Лабинского
городского поселения Лабинского района, предусмотренных к реализации
в 2024 голу>, изложив приложецие к постановлению в новой редакции
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Лабинского
городского лоселения Лабинского района от lб октября 202З года Ns 1l2l
<О внесении измеIIения в постановление администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от 2 авryста 202З года JФ 747
кОб утверждении перечня муниципi}льных программ Лабинского городского
поселения Лабинского района, предусмотренных к реализации в 2024 году>.

3. Отлелу лелопроизводства администрации (Перехолько О.А.) настоящее
постановлецие опубликовать на сайте <Лабинск-официальный, по адресу:
httр://лабинск-офичиальный.рф и разместить на официальном сайте

городского поселения Лабинского районаадминистрации Лабинского

2

http://www.labinsk-city.гu в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет>,

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на нач.шьника финансового управления администрации Лабинского городского
поселения Лабинского района Тисковскую В.С,

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава адмиrrистрации
Лабинского городского С.В. ШереNlет

для
дOкумЁнтOв

Приложение
к постановлению администрации
Лабинского городского поселения
Лабинского района
от ]ю

<Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрацци
Лабинского городского поселения
Лабинского района
от 02.08.2023 Ng 747
(в релакuии
постановления администрации
Лабинского городского поселения
Лабинского района
от - '- -,, Ns. )

пЕрЕчЕнь
муницшпальпых программ Лабиrlского городского поселеппя

Лабинского района, предусмотренных к реализации в 2024 году

м
п\п

Наиrtеrrование програлrrrы Коорлинатор
муниципальной

программы

Коор.чипатор
подпрограммы, участник

муниципальной
пDограммы

l 2 ] 4

l Мупиципаrьная програNIма
(Управление иNrуществом)
на 2023-2025 лодьп>

Управление
ýrуниципальяого
иitlущества,
архитектуры tI

земельных отношений
адмиЕистрацип
Лабинского Iородского
поселения Лабинского
Dайона

Управлевие
муниципiцьного
имущества, архитектуры
и земельных отношений
адмивистрации
Лабинского Iородского
поселения Лабинского
района

2 Муниципапьнм программа
<Организация и
осуществлеIlие мероприятий
по работе с детьllrи и
молодежью на территории
Лабинского городского
поселения Лабинского
района на 2021-2025 годьп>

Управление по
организационной
работе администрации
Лабинского городского
поселения Лабинского
райопа

Управление по
организационвой работе
админисц)ации
Лабинского городского
поселения Лабинсколо
района

Муниципальяая программа
(Социальвм поддержка

Улравление по
оргапизационной

Управление по
организационной работе

1

j!ъ

п\п
Напменование программы Коор.линатор

муницппальной
программы

Координатор
подпрогрalммы, участнпк

муниципмьЕой
пDоmамN!ы

l 1

грахдап. социaцьЕо
ориентированных
некоммерческих
организаций и под,цержка
деятельностп органов
территоримыlого
обцествеllпого
самоуправления Лабинского
городского поселения
Лабинского района
на 202З-2025 годы>>

раооте адмиЕистрации
ЛабиЕского городского
поселения Лабинского
раЙона

администрации
Лабинского городского
поселения Лабивского
раЙоItа

_+ Муниципальнм програNrма
(обеспечение безопасности
нассления в Лабинском
городском поселении
JIабинского района)
па 2021-2024 годы))

Отдел по делам
граждаltской обороны и
чрезвычайным
ситуациям
администрации
Лабинского Iородского
поселения Лабинского
района

Отдел по делllм
грая(данской оборояы и
чрезвьцайным
ситуациям
администрации
ЛабиЕского Iородского
поселения Лабинского
района

5 Мунициllмьfiая программа
(Формирование современной
городской средьD)
на 2018-2024 годьп>

Управление
!"lуЕиципаJIьного
имущества,
архитектуры и
земельнь!х отношений
администрации
Лабивского Iородского
поселения Лабинского
Dайона

Управление
муниципiLпьного
имущества, архитектуры
п земельных отношений
администрацип
Лабинского городского
поселения Лабинского
района

6 Муниципапьнм программа
<Капитмьный ремонт и
peNIoHT дорог Лабинского
городского посе,,1евия
Лабиrrского района
на 2024-2028 годьD)

Управление
муниципЕlльного
имущества,
архитектуры и
земельных отношений
администрации
Лабинского городского
поселения Лабинского
района

Управление
муниципмьного
имущества, архитектуры
и земельных отношений
администрации
Лабинского городского
поселепия Лабинского
района;
отдел
коммунаJlьного
хозяйства и
благоустройства
администрации
Лабинского городского
поселения ЛабинскоIо
DайоЕа

жилицпо-

Na
п\lt

Наименоваrlие проl,раммы Координатор
Ntуниципеlьной

програмl\лы

Координатор
подпрогрalммы, участник

муниципмьной
пDограммы

l 2 1
,7 Муниципмьнм программа

(Подготовка документов
территоримьного
плаllированпя на территории
Лабинского городского
поселепия Лабинского
района на 2024-2026 годы))

Управление
муllиципального
имущества,
архитектуры и
]еý,елыlых отпошеItий
администраl(ии
Лабинского горолского
поселевия Лабинского
раЙона

Управление
мунпципl!,!ьного
имущества, архитектуры
и земельных отЕошений
администрации
Лабинского городского
поселеЕи, Лабинского
раЙова

8 Муниципальнм программа
<Строительство спортивных
и ле,гских п-цощадок
на территории ЛабиIlского
городского лоселенпя
Лабинского района
на 2024-2028 годы>

Управлеяие
муниципa!,lьного
имущества,
архитектуры и
зеýtельньп отношеЕий
администрации
Лабинского Iородского
поселения Лабинского
райова

Управление
муниципмьного
имуцества, архитектуры
и зеl!1ельных отношений
адN{инистрации
Лабинского городского
поселения Лабинского
района;
отдел жилицно-
коммупмьного
хозяйства и
благоустройства
адмиIlистрации
Лабинского городского
поселения Лабинского
района

9 Муницилмьная lIpoIpaI!Ma
<ликвидация
несаIlкциоIlированньrх
свaцок, организация сбора и
вывоза
отходов и
территории
горолского
лабиItского

коNlNIун!цьных
N!усора на
лабинского

поселения

района)
Еа 2024-2026 годы

Отдел lt{илицяо-
коммунапьного
хозяйства и
благоустройства
админис,I!ации
Лабинского городского
поселения Лабинского
района

отдел жилищно_
коммунмьного
хозяйства и
благоустройства
администрации
Лабинского городского
поселения Лабинского
района;
управление по
органпзационпой работе
администрации
Лабинского городскоIо
поселения Лабивсколо
района;
МУП <Санитарнм
очцсткаD Iорода
Лабинска;
мку Укх Лабинского
городского посе"lенпя

l0 Муниципмьнм програм]!1а
<Обеспечение инженерной
инфDастрYкт\,Dой

Отдел жилищно-
коМ1'"!унal,'lьного
хозяйства и

Отдел жилишпо-
коммунального
хозяйства и

4

N!
Il\II

Наиýtенование програNlмы Координатор
муниципмьной

програмNIы

Координатор
подпрограммы, участник

муниципальной
пDоmаммы

] 1
выделеЕных земельных
участков для лиц, llмеющих
трех п более детеЙ
в г. Лабипске) ЛабиItского
городского поселения
Лабпrrского райоrrа
на 2024-2026 годьр>

благоустройства
администрации
Лабинского городского
поселеIlия Лабинского
района

благоустройства
администрации
Лабинского городского
поселения Лабинского
района

1l Муниципмьная программа
субъектов
среднеIо

предлрипипtательства lla

(Развитие
малоIо и

территории
l,оролского
на 2024-2026 лоды

Jlабинского
поселения>

Фиuансовое
управление
администрации
Лабинского городского
поселения Лабинского
района

Финансовое управление
администрации
Лабинского городского
поселения Лабинского
райоЕа;
отдел потребительской
сферы администрации
ЛабIlнского городского
поселения Лабинского
райояа;
управление
муниципalльного
имущества, архитектуры
и земельных отношеиий
админис,грации
Лабинского городского
поселения Лабинского
района;
гку кк цзн
Лабинского Dайопа

l2 Муниципа,чьнм программа
<Организация обцественньж
работ на территории
Лабинского городского
поселения Лабпнского
районФ) на 2024-2026 годы

Финансовое
управленпе
адt{инистрации
Лабинского городскоIо
поселения Лабинского
района

Финансовое управление
администрации
Лабинского городскоIо
поселепия Лабинского
района;
мку Укх Лабинского
городского поселения;
гку кк цзн
Лабинского района

1з Муrrиципаrьнм программа
<Инфорплациоtrrtое
обеспечеЕие и
пнформатизация органов
местного саNIоуправления
ЛабинскоIо городского
лоселения Лабинского
района в 2024_2026 годах)

Управхение по
оргапизационной
работе администрации
Лабинского городского
поселения ЛабипскоIо
района

Управление по
оргаЕизационной работе
админис,грации
Лабинского городскоrо
поселения Лабивского
района;
отдел делопроизводства
администрации
Лабинского городского
поселения Лабинского
райова;

ll

Ng
п\Il

НаиNlенование програ}r]мы Координатор
муницил;tльной

программы

Коорлинатор
подпрограмNlы, участник

муниццпальной
пDогDа,!lмы

l 2 4

финансовое управление
администрации
Лабиtrского городского
поселения Лабинского
района;
управление
муниципаJIьного
имущества, архитектуры
и земельных отношеlIий
администрации
Лабинского городского
поселения Лабинского
Dайона

1,1 Мупиципа,rьная программа
(Мероприятия празднпчных
лнеЙ и паN!ятных дат,
проводи]!{ые ад!Iинистрацией
Лабинского городского
поселеяия Лабинского
района в 2024-2026 года\>

Управлевие по
организационной
работе админис,трации
Лабинского городского
поселения Лабинского
района

Управление по
организационной работе
администрации
Лабинскоrо городского
поселевия Лабинского
района

l5 муничипальнм прогрalмма
(Развитие и поддержка
казачества в Лабинском
городском лоселении
Лабинском района)
на 2024-2026 годы

УправлеIlие по
организационной

работе администрации
Лабинского городского
поселения Лабинского
района

Управление по
орIанизационной работе
администрации
Лабивского городского
поселепия Лабинского
райоtrа;
Лабинское городское
казачье обtцество

lб Муниципальнм програмNtа
<Противодействие
коррупции в Лабинском
городскоп. поселснии
JIабинского района>
Еа 2024-2026 голь!

Юридический отдел
адмипис,грации
Лабинского городского
поселения Лабинского
района

Юридический отдел
администрации
ЛабиЕскоIо городского
поселения Лабинского
района;
управление по
организационяой работе
администрации
Лабинского городского
поселения Лабинского
района;
отдел делопроизводства
адмпнистрации
Лабинского городского
поселения Лабинского
района;
отдел муниципaцьuоло
контроля администрации
Лабинского городского

6

Начальник финансового
управления администрации
Лабинского городского поселения В.С. Тисковская

Коорлпнатор
мупиципальной

прOгрiш!мы

Коордияатор
подпрограм]tlы, участник

муницип&,lьцой

Наименование програ\iмы

Муниципмьная программа
<обеспечевие жильем
мalлопмущих граждан,
призI!аIlIIых пуждающимися
в жлI-пых поN{ещениях.
предоставляемых по
договорам социаJIьноI,о
наймо rra 2024-2026 годы

Юрпдический отдел
администрации
Лабинского городского

лабинского
района

Юридическпй отдел
администрации
Лабинсколо городского
поселени, Лабипского
района;
управление
I1уницип:L,Iьного
имущества, архитектуры
и земельных отношенпй
администрации
Лабинского городского
поселения Лабинского

Муниципмьная программа
(обеспечение жильем
молодых семей
на 2024-2026 годьD)

Юридический отдел
администрации
Лабинского Iородского
поселе1lия Лабинского
района

Юридический отдел
администрации
Лабинского лородского
поселения Лабинского
района